
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(Ж 04..2024г. с. Доброе № 2 ^ 9

О внесении изменений в «Перечень автомобильных 
Дорог общего пользования местного значения 
Добровского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным Законом от 27.05.2014г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 
26.3 Федерального Закона «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации» и Федеральным Законом 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
администрация Добровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «Перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Добровского муниципального округа», утвержденный 
постановлением Добровского муниципального округа от 20.12.2023г. № 917, изложив 
его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 
администрации Добровского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о.главы администрации 
Добровского муниципального округа

Маликов В.А.
2-23-98
2-26-81


